ρισμένου ωραρίου εργασίας.

8. Την υπ’ αρ. 40888/17.05.2023 (ΑΔΑ: 6ΙΛΜΟΡ1Κ-ΚΞ2), 
με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 45788) απόφαση 
της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα μας, με την 
οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους τριάντα ενός χιλιάδων 
εκατό ευρώ (€ 31.100,00) για την πληρωμή ισόποσης δα-
πάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξό-
δων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Φορέας 
1901, Ειδικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120201001 
οικονομικού έτους 2023, για την κάλυψη δαπανών υπε-
ρωριακής απασχόλησης σαράντα οκτώ (48) υπαλλήλων

[...]

ρισμένου ωραρίου εργασίας.

8. Την υπ’ αρ. 40891/17.05.2023 (ΑΔΑ: ΨΒΙΞΟΡ1Κ-Ο3Υ), 
με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 45789) από-
φαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα μας, με 
την οποία δεσμεύεται πίστωση ύψους δεκατεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (€ 14.700,00) για την πλη-
ρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής, Φορέας 1901, Ειδικός Φορέας 999-04, 
Λογαριασμός 2120201001 του οικονομικού έτους 2023, 
για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης